
quinta-feira, 7 de março de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01760 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000  
Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 072/2024 

 

Contrato Nº 072/2024. Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. 

Contratado: DF CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA. Valor Global: 

50.000,00. Objeto: Prestação de serviços de consultoria, assessoria 

administrativa, pesquisa técnica em projetos e representação direta junto aos 

diversos ministérios, órgãos públicos e suas autarquias localizadas no distrito 

federal, na solução de pendências ou qualquer outra intervenção necessária 

para o município. Assinatura. 06/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Joelson 

Cardoso do Rosário 

 

 

 

 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

32888AA06D39EFDA9306D8128B69A107


		2024-03-07T14:49:11-0300




